

BLOM TRANSPORT A/S

Brudelysvej 10
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2020

Carsten Goldenbaum Blom
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLOM TRANSPORT A/S
 Brudelysvej 10
 2880 Bagsværd

CVR-nr: 19895637
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor JØRNER & SCHNEIDER REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Lyngbyvej 225, st
 2900 Hellerup
 DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med spedition og transport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat på kr. 63.740 har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2020 med en reetablering af aktiekapitalen indenfor 1 til 2 år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		320.881	268.798
Personaleomkostninger	1	-280.764	-294.804
Resultat af ordinær primær drift		40.117	-26.006
Andre finansielle indtægter		32.053	31.806
Ordinært resultat før skat		72.170	5.800
Skat af årets resultat	2	-8.430	0
Årets resultat		63.740	5.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.740	5.800
I alt		63.740	5.800

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.916	53.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		829.477	828.614
Periodeafgrænsningsposter		2.541	2.493
Tilgodehavender i alt		856.934	884.152
Likvide beholdninger		204.379	116.720
Omsætningsaktiver i alt		1.061.313	1.000.872
Aktiver i alt		1.061.313	1.000.872

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.310.000	1.310.000
Overført resultat		-323.497	-387.237
Egenkapital i alt		986.503	922.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.213	26.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.832	50.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.765	329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.810	78.109
Gældsforpligtelser i alt		74.810	78.109
Passiver i alt		1.061.313	1.000.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	310.860	310.860
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-30.096	-16.056
	<u>280.764</u>	<u>294.804</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	8.430	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	1.310.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	<u>1.310.000</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelser udgør kr. 75.060.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1